
DAJ SIĘ UWIEŚĆ
luksusowemu zapachowi stworzonemu specjalnie dla kobiet 
przez Antonia Banderasa!
Zaproś w czerwcu do Klubu Betterware 
nowYCH PrzedstawicielI! 
Za każdego Przedstawiciela zarejestrowanego w czerwcu,
który jeszcze w czerwcu złoży zamówienie za minimum 
100 P (ok. 250 zł), otrzymasz flakon niezwykłej 
wody o zniewalającym, kobiecym zapachu, 
o poj. 50 ml za jedyne 2,99 zł 
(wartość rynkowa ok. 90 zł) 

Każdy sponsor (osoba wprowadzająca nowego Przedstawiciela), aby otrzymać prezent, musi w czerwcu złożyć osobiste 
zamówienie za minimum 100 P. Produkt będzie dodawany za 2,99 zł do pierwszego lipcowego zamówienia 
zakwalifikowanego sponsora. 
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Zapach, który odkrywa żar i pasję latynoskiej kultury 
łączącej się z romantyzmem i wrażliwością współczesnej 
kobiety. W nucie głowy zakwita kwiat pomarańczy 
i dojrzewa śliwka. Nuta serca to ogród peonii, frezji 
i białego irysa. Kompozycję dopełnia cień 
drzewa sandałowego i woń kadzidła.

Zachęć swojego nowego 
Przedstawiciela, by też wziął 
udział w akcji jako sponsor. 
Dzięki temu on również otrzyma 
w prezencie luksusowy zapach.

2,99



Wakacje tuż-tuż!
Zostań w czerwcu Przedstawicielem Klubu Betterware.
Rejestracja tylko 1 zł!

Jeśli jeszcze w czerwcu złożysz swoje pierwsze 
zamówienie, na powitanie otrzymasz za 10 gr 
doskonały  GREJPFRUTOWY PŁYN DO MYCIA SZYB 
z polimerami chroniącymi przed osadzaniem się 
zabrudzeń i skraplaniem się pary wodnej. 
Twoje szyby na długo pozostaną czyste! 
(wartość katalogowa: 12,99 zł)

Możesz zyskać jeszcze więcej, jeśli w czerwcu zaprosisz do współpracy nowych Przedstawicieli. 
Szczegóły na odwrocie!
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Jeśli Twoje zamówienie będzie miało wartość minimum 
100 P (około 250 zł), dodatkowo otrzymasz za 1 zł 
fantastyczny zestaw 2 ślicznych, porcelanowych,  
czerwonych kubeczków* w kształcie serca (poj 250 ml) 
wraz z łyżeczkami (wartość rynkowa ok. 50 zł)

1,00

0,10

Produkty będą dodawane do pierwszego czerwcowego 
zamówienia spełniającego warunki promocji.

* prezent zastępuje standardowy produkt jako nagroda pierwszego 
miesiąca w ramach programu Łatwy Start – tylko dla nowych, 
czerwcowych Przedstawicieli, którzy swoje pierwsze  
100 Punktowe zamówienie złożą w czerwcu
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